
 

 

ボランティアの方にお越しいただき、

書道をしていただきました。 

皆さん熱心に書かれ、和やかな時間と

なりました。 

入所者の皆様へ 

寒い時にご利用いただけるよう、 

ひざかけをお渡ししました。 

くもん 学習療法 

あずさでは、日々のケアに加えて脳の活性化を目的とした「くもんの学習 

療法」を行っています。スタッフと会話を楽しみながら、簡単な読み書きや 

計算に取り組むことで、認知機能の維持・改善を目指します。 

ご興味のある方は、どうぞお気軽にお声掛けください。 

職員からのお知らせ 

厳しい寒さの中、体感温度は個人差がありますので、 

着脱しやすい前開きの上着などお持ちいただくことをおすすめ 

致します。また、紛失や取り違えを防ぐ為に、すべての衣類に 

フルネームの記名をお願い致します。 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 8年 2月号 

2月 5日発行 

ハンドベル演奏 

クリスマスプレゼント 

皆さんに今年の運勢を占っていただきました。 

大吉が出た方は、とても喜ばれていました。 

新年の抱負 

2026年の午年に 

ちなみ、馬の置物を 

プレゼントしました。 

新年あけましておめでとうございます 
本年も職員一同、皆様にご満足頂けるよう精一杯のご支援・サービス提供に努めて参ります。 

引き続き、昨年同様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

本年も何卒よろしくお願い申し上げます。           老人保健施設あずさ スタッフ一同 

クリスマスソング 3曲を 

メドレー形式で演奏しました。 

【Instagram】 

 

【ホームページ】 

 

TEL：078-451-0004 

FAX：078-412-0006 


